COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

REQUERIMENTO Nº ______ / 2003

Requer seja criada Subcomissão Permanente
de Desporto no âmbito da Comissão de
Educação, Cultura e Desporto

Sr. Presidente,

Requeremos à Vossa Excelência, nos termos do Artigo 29, Inciso I
do Regimento da Câmara dos Deputados, seja criada e instalada Subcomissão
Permanente de Desporto no âmbito da Comissão de Educação, Cultura e Desporto
da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões,        de                          2003.

_____________________________________
Deputado GILMAR MACHADO - PT/MG

_____________________________________
Deputado

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)

_____________________________________
Deputado(a)